
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE,ZO22

(Cifras en Pesos)

tc-ÉFÉ-45-2212
§OHCEPTO 2022 2421

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación
Origen

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Coniribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportac¡ones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y JUL'ilaciones

Otros Orígenes de Qperación

Aplicación
Servicios Personales

Materiales y Suminislms
Seru¡cios General¿s
Transferencias lnternás y Asignaciones al Sector Púbiico
Transferencias al resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones
Ayudas §ociales
Pensiones y Jutlilaciones
Transfereñciás a F¡déicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a ia Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exlerior

Participaciones

Aportaciones
Convénios

Olras Aplicaciones de Operación

Fluios netos de Efectivo por Activ¡dades de Operación

1,1 31,500.88

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,1 31,500.88
0.00

759,758.§7

483,232.31

40,625.86
233,000.50

0.00
0.00

0.00
2,900.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

371,742"21

't,155,722.2?.

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,155,V22.22

0.00
1,146,868.23

702,319.38

84,415.61

360,133.24
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0"00

0.00

0.00
0.00
0.00

8,853.99
Flujos de Efectivo de las A,ctividades de lnversión

Oriqen
Bienes lnmueble§, lnlraestruotura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebl6s
Otros Orígenes de lnversión

Aplicación
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Conslrucciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de lnversión

Origen
Endeudamiento Neto

I nterno

Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicac¡ón
Servióios de lá Deuda

lntérno
Externo

Otras Apl¡caciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efect¡vo por Actividades de Financiamiento

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00

78,537,33

0.00
0.00

78,537.33
185,136.24

0.00
0.00

185,136.24

1,969,712.67

0.00
0.00
0.00

1,969,712.67
1,991,645^85

0.00
0.00
0.00

1,991 ,645.85

-21 ,933.18

Flujos netos de Efeetivo por Actividades de lnversion 0.00 -106,598.91

Flujo de Efeetivo de las Actividades de Financiamiento
1,854,692.8E

0.00
0.00

0.00
1,854,692.88
1,824,94t.34

0.00
0.00
0.00

1,824,943.34

29,749.54

lncremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al lnicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

401,491.7s
198,938.77
600,430.52

-119,G78.10

184,681.86
65,003.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financie,rog_yggl.LQ§¡, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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